
 

Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.12.2014                             п. Овсяновская дорога                                     № 257 

 

 О внесении изменений в постановление администрации Уваровщинского 

сельсовета от 14.10.2013 № 187 «О муниципальной программе 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 

"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 

Уваровщинском сельсовете Кирсановского района Тамбовской области на 

2014-2020 годы " 

 

    В целях оптимизации расходования средств на реализацию 

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в Уваровщинском сельсовете Кирсановского 

района Тамбовской области на 2014-2020 годы», 

             администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести в постановление администрации Уваровщинского сельсовета 

от 14.10.2013 № 187 «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности в Уваровщинском сельсовете Кирсановского района 

Тамбовской области на 2014-2020 годы» следующие изменения: 

           1.1 В паспорте программы  

 -  в пункте «Объемы и источники финансирования программы» изложить в 

новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составит 107.18  тыс. рублей, 

в том числе: 

за счет средств бюджета сельсовета - 107,18 тыс. рублей: 

2014 год – 4,78 тыс. рублей; 

2015 год – 25,0  тыс. рублей; 

2016 год – 25,0  тыс. рублей; 

2017 год – 35,6  тыс. рублей; 

2018 год – 5,6  тыс. рублей; 

2019 год – 5,6  тыс. рублей; 

2020 год – 5,6 тыс. рублей.»; 

- в пункте «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации Программы» абзац 4 изложить в следующей редакции: 

«Прогнозируемый объем финансирования Программы 

в 2014 - 2020 годах составит 107.18 - тыс. рублей, в том числе: 

за счет средств бюджета сельсовета - 107.18 тыс. рублей: 

2014 год – 4,78 тыс. рублей; 

2015 год – 25,0  тыс. рублей; 



2016 год – 25,0  тыс. рублей; 

2017 год – 35,6  тыс. рублей; 

2018 год – 5,6  тыс. рублей; 

2019 год – 5,6  тыс. рублей; 

2020 год – 5,6 тыс. рублей.». 

           1.2. В приложении №1 «Перечень показателей (индикаторов) 

муниципальной программы Уваровщинского сельсовета  "Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности  в Уваровщинском сельсовете 

Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2020 годы " 

         - заменить в таблице в столбце 4 позиции 5 на  сумму 4,78 тыс.рублей. 

         1.3. В приложении №2 «Перечень  мероприятий муниципальной 

программы Уваровщинского сельсовета  "Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности  в Уваровщинском сельсовете Кирсановского 

района Тамбовской области на 2014-2020 годы " заменить в таблице: 

        -  в строке 4 в столбце 7  в позиции 1 на единиц; 

        -  в строке 4 в столбце 9  в позиции 1 на сумму 0 тыс. рублей, в позиции 

8 на сумму 68,8 тыс.рублей; 

      -   в строке 6 в столбце 9 в позициях 1 на сумму 4,18 тыс.рублей, в 

позиции 8 на сумму 34,18 тыс.рублей; 

      -  в строке 9 в столбце 9 в позиции 1 на сумму 4,78 тыс.рублей; 

      - в строке  10 в столбце 9  на сумму 107,18 тыс. рублей. 

       1.4. В приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной  программы Уваровщинского сельсовета "Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности  в Уваровщинском сельсовете 

Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2020 годы " 

       - заменить в таблице в столбцах 5,8 строки 4,11 на сумму 4,78 тыс. 

рублей. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

          3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

     Глава сельсовета                                                                    А.А.Кураленя 

 

 

 

 

 


